

**Lucrari de constructie a portii si
ingradirii cu nr. cadastral
0100118224 situat in mun.
Chisinau, bd. Dacia nr. 50/7**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 372 920,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deviz 1				
		1.1. Площадка				
1	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	1,500	40,678 40,678	61,017 61,017
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastificator	m3	1,500	3 580,386 416,240	5 370,579 624,360
3		Сетка арматурная на площадку 9 м2 подготовка щебня	h-om	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 431,596
		Total Площадка Inclusiv salariu				5 431,596 685,377
		1.2. Перегородка				

1	2	3	4	5	6	7
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,800	40,678 40,678	113,898 113,898
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastifiant	m3	2,340	3 580,343 416,240	8 378,002 974,002
6	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80 x 80 x 4 h= 2,5 m - 3 шт, , перемычки 80 x 80 x 3 L = 12 - м	t	0,190	53 993,237 1 702,805	10 258,715 323,533
7	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 5,36 m.l., h=2,1 м	kg	340,000	60,817 7,568	20 677,742 2 573,120
8	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,1 (h) x 1,0 m -1 buc	m2	2,100	2 755,505 161,766	5 786,560 339,709
9	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм	m2	13,000	777,349 153,725	10 105,535 1 998,425

1	2	3	4	5	6	7
		оцинкованная профиль 40x40x3				
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc	2,000	1 477,440 236,500	2 954,880 473,000
11	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2	28,000	179,178 84,194	5 016,979 2 357,432
		<i>Total</i>	lei			63 292,311
		Total Перегородка Inklusiv salariu				63 292,311 9 153,119
		<i>Total</i>	lei			68 723,907
		<i>Asigurari</i>	24 %			2 361,239
		<i>Transport</i>	7 %			4 058,507
		<i>Total</i>				75 143,653
		<i>Regia</i>	7 %			5 260,055
		<i>Total</i>				80 403,708
		<i>Beneficiul</i>	6 %			4 824,221
		<i>Total</i>				85 227,929
		Total Deviz 1 Inklusiv salariu				85 227,929 9 838,496
		2. Deviz 2				
		2.1. Перегородка с кормушкой				
12	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	5,200	40,678 40,678	211,526 211,526
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3	4,320	3 580,302 416,240	15 466,906 1 798,157

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastifiant				
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80 x 80 x 4 h= 2,5 m - 2 шт, , перемычки 80 x 80 x 3 L = 28 - м	t	0,270	53 993,248 1 702,804	14 578,177 459,757
15	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 10 m.l., h=2,1 м	kg	630,000	60,817 7,568	38 314,641 4 767,840
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,1 (h) x 1,0 m -1 buc	m2	2,100	2 755,505 161,766	5 786,560 339,709
17	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Шибер 2,1 (h) x 0,9 м -1 buc	m2	2,100	2 755,505 161,766	5 786,560 339,709
18	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм оцинкованная профиль 40x40x 3	m2	24,000	777,349 153,725	18 656,373 3 689,400
19	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc	2,000	1 477,440 236,500	2 954,880 473,000

1	2	3	4	5	6	7
20	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2	28,000	179,178 84,194	5 016,979 2 357,432
		<i>Total</i>	lei			106 772,602
		<i>Asigurari</i>	24 %			3 464,767
		<i>Transport</i>	7 %			6 388,081
		<i>Total</i>				116 625,450
		<i>Regia</i>	7 %			8 163,782
		<i>Total</i>				124 789,232
		<i>Beneficiul</i>	6 %			7 487,354
		<i>Total</i>				132 276,586
		Total Перегородка с кормушкой Inclusiv salariu				132 276,586 14 436,530
		2.2. Монтаж оборудования				
21	SE21B	Evier, asezat pe pardoseala, inoxidabil, avind dimensiuni de 520 x 520 x 900 mm si greutate de 28 kg, - поилка 1 шт и кормушка 1 шт	buc	2,000	774,567 316,910	1 549,134 633,820
		<i>Total</i>	lei			1 549,134
		<i>Asigurari</i>	24 %			152,117
		<i>Transport</i>	7 %			64,072
		<i>Total</i>				1 765,323
		<i>Regia</i>	50 %			316,910
		<i>Total</i>				2 082,233
		<i>Beneficiul</i>	6 %			124,934
		<i>Total</i>				2 207,167
		Total Монтаж оборудования Inclusiv salariu				2 207,167 633,820
		2.3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
22	1	Поилка 600 x 400 сталь нержавейка	buc	1,000	5 508,100 0,000	5 508,100 0,000
23	2	кормушка 600 x 400 сталь нержавейка	buc	1,000	5 508,100 0,000	5 508,100 0,000
		<i>Total</i>	lei			11 016,200
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			132,194
		Total Utilaj Inclusiv salariu				11 148,394
		<i>Total</i>	lei			145 632,147
		Total Deviz 2 Inclusiv salariu				145 632,147 15 070,350
		3. Deviz 3				
		3.1. Ворота и ограждение				
24	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	2,000	40,678 40,678	81,356 81,356
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaoos de plastificator	m3	1,500	3 580,386 416,240	5 370,579 624,360
26	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 150*150* 5 h= 4,7 m 2 шт, 100 x 100 x 5 h - 4.7 м - 1 шт, перемычка 100 x 100 x 5 L -3 м	t	0,320	53 993,247 1 702,803	17 277,839 544,897
27	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	78,000	60,817 7,568	4 743,718 590,304

1	2	3	4	5	6	7
		/ Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 0,7 m.l., h=3				
28	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesorii necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 3,0 (h) x 3,0 m -1 buc	m2	9,000	2 755,505 161,766	24 799,541 1 455,894
29	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм оцинкованная профиль 40x40x 3	m2	6,300	777,349 153,725	4 897,299 968,468
30	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc	2,000	1 477,440 236,500	2 954,880 473,000
31	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2	26,000	179,178 84,194	4 658,623 2 189,044
		<i>Total</i>	lei			64 783,835
		Total Ворот и ограждение Inclusiv salariu				64 783,835 6 927,323
		<i>Total</i>	lei			64 783,835
		<i>Asigurari</i>	24 %			1 662,558
		<i>Transport</i>	7 %			4 006,182
		<i>Total</i>				70 452,575
		<i>Regia</i>	7 %			4 931,680
		<i>Total</i>				75 384,255
		<i>Beneficiul</i>	6 %			4 523,055

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				79 907,310
		Total Deviz 3 Inclusiv salariu				79 907,310 6 927,323

		Total	lei	310 767,38
		TVA	20 %	62 153,48
		Total deviz:		372 920,86
		Inclusiv salariu		31 836,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a portii si
ingradirii cu nr. cadastral
0100118224 situat in mun.
Chisinau, bd. Dacia nr. 50/7**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 372 920,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	1,4400	94,60	136,224
2.	7123010010200	Betonist	h-om	38,6400	94,60	3 655,344
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8400	94,60	79,464
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,1600	94,60	204,336
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	60,1540	94,60	5 690,569
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4,6915	94,60	443,816
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	47,5320	94,60	4 496,529
8.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	2,1600	94,60	204,336
9.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,2320	94,60	1 062,548
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	64,9500	94,60	6 144,270
11.	7422010060100	Timplar	h-om	14,5200	94,60	1 373,592
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9450	94,60	467,797
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	67,5900	94,60	6 394,016
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,6800	94,60	1 483,328
		Total manopera				31 836,18

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	43,3000	55,33	2 395,789
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0612	395,20	24,187
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,0200	31,62	32,253
4.	2030112930150-1	Portita pentru persoane 3.0 (h) x 3.0 m - 1 buc - 1 buc inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	9,0000	2 551,02	22 959,180
5.	2030112930150-3	Portita pentru persoane 2.1 (h) x 1.0 m - 1 buc inclusiv accesoriiile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	6,3000	2 551,02	16 071,426
6.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,6400	17,78	29,160
7.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,5000	27,66	13,830
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1716	49,40	8,477
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1170	39,52	4,624
10.	2414317346207	Stearina	kg	0,0240	17,78	0,427

11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,0310	55,33	167,705
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,5300	55,33	84,654
13.	24302261013491	эпоксидный грунт	kg	24,6000	291,46	7 169,916
14.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	5,2400	55,33	289,930
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,1250	3,56	68,085
16.	2663102100000-1	Beton C 20/25 F50W6	m3	10,0501	2 850,00	28 642,785
17.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 100,4000	50,39	55 449,156
18.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	3,1200	31,62	98,655
19.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	118,56	9,485
20.	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	3,2000	276,64	885,248
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,7300	31,62	86,322
22.	2811106302000-1	Stilpi din teava profilata 80x80x4 h=2.5 m 3 buc, перемычки 80 x80x3 L=12 m	kg	780,0000	51,38	40 076,400
23.	2863146310237-1	Lacat cu maner pentru portita	buc	6,0000	1 235,00	7 410,000
24.	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - ограждения сетка рабица 55x55x2,8 мм оцинкованная профиль 40x40 x 3	m2	30,3000	561,18	17 003,754
25.	2873136306000g	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - ограждения сетка рабица 55x55x2,8 мм оцинкованная профиль 40x40 x 3	m2	13,0000	561,18	7 295,340
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	4,9725	59,28	294,769
27.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,7410	59,28	43,926
28.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,5100	11,86	41,628
29.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	61,2000	1,48	90,576
30.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	36,0000	0,99	35,640
31.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	61,2000	0,20	12,240
32.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,5100	1,19	4,177
33.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,5100	0,99	3,475
34.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	61,2000	0,20	12,240
35.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	16,4000	31,62	518,568
36.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,0310	3,46	27,786
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9957	21,74	21,648
38.	кормушка	кормушка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc	1,0000	5 508,10	5 508,100
39.	Поилка	Поилка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc	1,0000	5 508,10	5 508,100
Total materiale de constructii						218 399,65

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,3060	800,00	244,800
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,8200	55,00	45,100
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	5,7960	78,00	452,088
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,7410	60,00	44,460
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6240	600,00	374,400
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,4150	600,00	1 449,000
Total utilaje de constructii						2 609,85

Total	lei	310 767,3 8
TVA	20 %	62 153,48

Total deviz:

**372 920,8
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a portii si
ingradirii cu nr. cadastral 0100118224 situat in
mun. Chisinau, bd. Dacia nr. 50/7**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Deviz 1				
		1.1. Площадка				
1	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			40,678
						40,678
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	94,60	40,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,017
2	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastificant	m3			3 580,386
						416,240
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000-1	Beton C 20/25 F50W6	m3	1,0250	2 850,00	2 965,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	21,74	2,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	78,00	46,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 370,579
3		Сетка арматурная на площадку 9 м2 подготовка щебня	h-om			0,000
						0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
		1.2. Перегородка				
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in	m3			40,678

1	2	3	4	5	6	7
		straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare				40,678
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	94,60	40,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			113,898
5	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastifiant	m3			3 580,343 416,240
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000-1	Beton C 20/25 F50W6	m3	1,0250	2 850,00	2 965,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	21,74	2,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	78,00	46,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 378,002
6	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80 x 80 x 4 h= 2,5 m - 3 шт, , перемычки 80 x 80 x 3 L = 12 -м	t			53 993,237 1 702,805
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	94,60	1 362,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	94,60	170,28
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2811106302000-1	Stilpi din teava profilata 80x80x4 h=2.5 m 3 buc, перемычки 80 x80x3 L=12 m	kg	1 000,0000	51,38	51 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	59,28	56,32
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	1,19	5,35
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,86	53,37
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,99	4,45
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	39,52	5,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	49,40	10,87
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	31,62	126,48
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	3,5000	31,62	110,67
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	60,00	57,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	600,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 258,715
7	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 5,36 m.l., h=2,1 m	kg			60,817 7,568
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	50,39	52,91
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	59,28	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	3,46	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	55,33	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 677,742
8	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,1 (h) x 1,0 m -1 buc	m2			2 755,505 161,766
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150-3	Portita pentru persoane 2.1 (h) x 1.0 m - 1 buc inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	2 551,02	2 551,02
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,48	5,92
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,33	5,53
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	59,28	6,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,46	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,56	4,45
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	395,20	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,74	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	800,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 786,560
9	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм оцинкованная профиль 40x40x 3	m2			777,349 153,725
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	94,60	141,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	94,60	2,36
	2873136306000g	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - ограждения сетка рабица 55x55x2,8 мм оцинкованная профиль 40x40 x 3	m2	1,0000	561,18	561,18
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	59,28	2,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,46	0,28
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	55,33	3,87
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	55,33	55,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 105,535
10	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc			1 477,440 236,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	94,60	228,93
	2863146310237-1	Lacat cu maner pentru portita	buc	1,0000	1 235,00	1 235,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,99	5,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 954,880
11	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2			179,178 84,194
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	94,60	66,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	24302261013491	эпоксидный грунт	kg	0,3000	291,46	87,44
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,78	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	31,62	6,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	31,62	0,32
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 016,979
		2. Deviz 2				
		2.1. Перегородка с кормушкой				
12	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			40,678 40,678
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	94,60	40,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			211,526
13	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastifcator	m3			3 580,302 416,240
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000-1	Beton C 20/25 F50W6	m3	1,0250	2 850,00	2 965,06

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	21,74	2,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	78,00	46,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		Cheltuieli directe	lei			15 466,906
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 80 x 80 x 4 h= 2,5 m - 2 шт, , перемычки 80 x 80 x 3 L = 28 -м	t			53 993,248 1 702,804
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	94,60	1 362,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	94,60	170,28
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2811106302000-1	Stilpi din teava profilata 80x80x4 h=2.5 m 3 buc, перемычки 80 x80x3 L=12 m	kg	1 000,0000	51,38	51 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	59,28	56,31
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	1,19	5,36
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,86	53,37
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,99	4,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	39,52	5,93
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	49,40	10,87
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	31,62	126,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	31,62	110,67
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	60,00	57,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	600,00	480,00
		Cheltuieli directe	lei			14 578,177
15	CO07A1	Imprejmuii metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l= 10 m.l., h=2,1 m	kg			60,817 7,568
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	50,39	52,91
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	59,28	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	3,46	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	55,33	0,28
		Cheltuieli directe	lei			38 314,641
16	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 2,1 (h) x 1,0 m -1 buc	m2			2 755,505 161,766
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150-3	Portita pentru persoane 2.1 (h) x 1.0 m - 1 buc inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	2 551,02	2 551,02
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,48	5,92
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,33	5,53
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	59,28	6,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,46	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,56	4,45
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	395,20	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,74	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	800,00	16,00
		Cheltuieli directe	lei			5 786,560
17	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / ШИбер 2,1 (h) x 0,9 m -1 buc	m2			2 755,505 161,766
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150-3	Portita pentru persoane 2.1 (h) x 1.0 m - 1 buc inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	2 551,02	2 551,02
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,48	5,92
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,33	5,53
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	59,28	6,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,46	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,56	4,45
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	395,20	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,74	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	800,00	16,00
		Cheltuieli directe	lei			5 786,560
18	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм оцинкованная профиль 40x40x 3	m2			777,349 153,725
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	94,60	141,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	94,60	2,36
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - ограждения сетка рабица 55x55x2,8 мм оцинкованная профиль 40x40 x 3	m2	1,0000	561,18	561,18
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	59,28	2,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,46	0,28
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	55,33	3,87
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	55,33	55,33
		Cheltuieli directe	lei			18 656,373
19	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc			1 477,440 236,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	94,60	228,93
	2863146310237-1	Lacat cu maner pentru portita	buc	1,0000	1 235,00	1 235,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,99	5,94
		Cheltuieli directe	lei			2 954,880
20	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2			179,178 84,194
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	94,60	66,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	24302261013491	эпоксидный грунт	kg	0,3000	291,46	87,44
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,78	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	31,62	6,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	31,62	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			5 016,979
		2.2. Монтаж оборудования				
21	SE21B	Evier, asezat pe pardoseala, inoxidabil, avind dimensiuni de 520 x 520 x 900 mm si greutate de 28 kg, - поилка 1 шт и кормушка 1 шт	buc			774,567 316,910
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	94,60	39,73
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0800	94,60	102,17
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,0800	94,60	102,17
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	0,7200	94,60	68,11
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	1,6000	276,64	442,62
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0400	118,56	4,74
	2414317346207	Stearina	kg	0,0120	17,78	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,2500	27,66	6,92
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	31,62	3,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 549,134
		2.3. Utilaj				
22	1	Поилка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc			5 508,100
						0,000
	Поилка	Поилка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc	1,0000	5 508,10	5 508,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 508,100
23	2	кормушка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc			5 508,100
						0,000
	кормушка	кормушка 600 x 400 сталь нержавеющей	buc	1,0000	5 508,10	5 508,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 508,100
		3. Deviz 3				
		3.1. Ворота и ограждение				
24	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			40,678
						40,678
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	94,60	40,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,356
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... Beton C 20/25 F50W6 cu adaos de plastifiant	m3			3 580,386
						416,240
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	94,60	378,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	94,60	37,84
	2663102100000-1	Beton C 20/25 F50W6	m3	1,0250	2 850,00	2 965,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	21,74	2,21
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	78,00	46,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	600,00	150,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 370,579
26	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimi pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv / Stilpi din teava profilata 150*150* 5 h= 4,7 m 2 шт, 100 x 100 x 5 h - 4.7 м - 1 шт, перемишка 100 x 100 x 5 L - 3 м	t			53 993,247
						1 702,803
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	94,60	1 362,24
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	94,60	170,28
	7212030022700	Sudor	h-om	0,9000	94,60	85,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	94,60	85,14
	2811106302000-1	Stilpi din teava profilata 80x80x4 h=2.5 m 3 buc, перемишки 80 x80x3 L=12 m	kg	1 000,0000	51,38	51 380,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	59,28	56,32
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	1,19	5,36
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,86	53,37
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,99	4,46
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	39,52	5,93
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	49,40	10,87
	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	31,62	126,48
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	31,62	110,67
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	60,00	57,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	600,00	480,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 277,839
27	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat / Modelul se coordoneaza cu beneficiarul, l=	kg			60,817
						7,568

1	2	3	4	5	6	7
		0,7 m.l., h=3				
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0300	94,60	2,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1,0500	50,39	52,91
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	59,28	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	3,46	0,00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0050	55,33	0,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 743,718
28	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat / Portita pentru persoane 3,0 (h) x 3,0 m -1 buc	m2			2 755,505 161,766
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	94,60	17,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	94,60	90,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	94,60	35,95
	2030112930150-1	Portita pentru persoane 3,0 (h) x 3,0 m - 1 buc - 1 buc inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinte de oprire, etc.)	m2	1,0000	2 551,02	2 551,02
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,48	5,92
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	55,33	5,53
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	59,28	6,82
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	3,46	0,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	3,56	4,45
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	395,20	1,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,74	0,02
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	800,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			24 799,541
29	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane ограждения сетка рабица 55 x 55 x 2,8 мм оцинкованная профиль 40x40x 3	m2			777,349 153,725
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,5000	94,60	141,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0250	94,60	2,37
	2873136306000	Grilaj metalic din panouri cu impletitura sau tesatura metalica din sirma de otel - ограждения сетка рабица 55x55x2,8 мм оцинкованная профиль 40x40 x 3	m2	1,0000	561,18	561,18
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0500	59,28	2,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0800	3,46	0,28
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0700	55,33	3,87
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,0000	55,33	55,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 897,299
30	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle / Lacat cu maner pentru portita	buc			1 477,440 236,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	94,60	228,93
	2863146310237-1	Lacat cu maner pentru portita	buc	1,0000	1 235,00	1 235,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,99	5,94
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 954,880
31	RpCR20A	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, intr-un strat Покраска металлоконструкций эпоксидным грунтом Расход грунта 0,3 кг /м2	m2			179,178 84,194
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	94,60	66,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	94,60	17,97
	24302261013491	эпоксидный грунт	kg	0,3000	291,46	87,44
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	17,78	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	31,62	6,32
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	31,62	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0100	55,00	0,55
		Cheltuieli directe	lei			4 658,623

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.